

**Kartepe Belediye Meclisinin 2017 dönemi KASIM ayı**  
**1. Birleşiminin 1. Oturumu 02.11.2017 Perşembe günü saat**  
**10.00'da yaptığı Meclis Toplantısına ait Tutanak Özeti.**

---

Belediye Meclisi; Belediye Başkanı Hüseyin ÜZÜLMEZ'in Başkanlığında 02.11.2017 PERŞEMBE günü saat 10.00'da Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi Konferans Salonunda toplandı.

Yoklama yapıldı. Yapılan yoklamada üyelere Sevim BALABAN, Faruk SARMAN, Zafer ARAT, Murat Sabri ÇAKIR, Serap ÖZMEN, Hikmet ÇELEBİ, Ahmet ATLI, Kemal BAYRAKTAR, Mine KOÇ, Nurdane ERİŞTİ, Musa Kazım EJDEROĞLU, Kemal TİMUR, Nilay MERTTÜRK, Orhan AKYÜZ, Sefer YILDIZ, Erol YILMAZ, Temel OFLUOĞLU, Tahsin VAROL, Ercan AKÇİL, Hilmi SELÇUK, Salih AYDIN, Caner AKÇİL, Nebahat KILIÇ, Selahattin AKTOP'un hazır olduğu, Selahattin ALTINKAYA'nın izinli, Ergül ŞİRİN, Mehmet Akif POLAT, Ahmet SAĞIRKAYA, Nezh YILMAZ, Şaban AKYILDIZ ve İsmail AKBAŞ'ın katılmadığı anlaşıldı.

Bir evvelki 13.10.2017 tarihli meclis toplantısına ait tutanakta değiştirilecek herhangi bir husus olmadığına, oybirliği ile karar verildi.

-CHP grubu meclis üyeleri; Temel OFLUOĞLU, Caner AKÇİL, Hilmi SELÇUK, Mine KOÇ, Musa Kazım EJDEROĞLU, Nilay MERTTÜRK ve Serap ÖZMEN'in Meclis Başkanlığına vermiş olduğu "Ada Ekspres Trenine Durak Talebi ve Ankara Caddesi İstasyon Mahallesi Girişi" hakkındaki 02.11.2017 tarihli yazılı öneriler okundu.

-Belediye Başkanı; yazılı öneriler ile ilgili olarak açıklamalarda bulunarak, ilgili Müdürlükler tarafından yazılı cevap verileceğini bildirdi.

-Meclis Üyesi Zafer ARAT toplantı salonundan ayrıldı.

-Meclis Üyesi Nilay MERTTÜRK söz alarak; 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları ile ilgili gündem maddeleri hakkında CHP Grubu adına Muhalefet Şerhi'ni okudu.

-Belediye Başkanı tarafından bilgilendirme yapılarak, sözlü cevap verildi.

-Meclis Üyesi Kemal BAYRAKTAR toplantı salonundan ayrıldı.

**KARAR NO: 80**

İmar Komisyonunun 26.10.2017 tarihli "Kartepe 1 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları" ile ilgili raporu okundu.

Yapılan müzakere neticesinde;

Kartepe 1 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları ile ilgili İmar Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Temel OFLUOĞLU, Nilay MERTTÜRK, Serap ÖZMEN, Mine KOÇ, Hilmi SELÇUK, Musa Kazım EJDEROĞLU ve Caner AKÇİL'in ret oylarına karşılık, **oyçokluğu** ile kabulüne karar verildi.

**KARAR NO: 81**

İmar Komisyonunun 26.10.2017 tarihli "Kartepe 2 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları" ile ilgili raporu okundu.

Yapılan müzakere neticesinde;

Kartepe 2 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları ile ilgili İmar Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Temel OFLUOĞLU, Nilay MERTTÜRK, Serap ÖZMEN, Mine KOÇ, Hilmi SELÇUK, Musa Kazım EJDEROĞLU ve Caner AKÇIL'ın ret oylarına karşılık, **oyçokluğu** ile kabulüne karar verildi.

**KARAR NO: 82**

İmar Komisyonunun 26.10.2017 tarihli “Kartepe 3 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları” ile ilgili raporu okundu.

Yapılan müzakere neticesinde;

Kartepe 3 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları ile ilgili İmar Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Temel OFLUOĞLU, Nilay MERTTÜRK, Serap ÖZMEN, Mine KOÇ, Hilmi SELÇUK, Musa Kazım EJDEROĞLU ve Caner AKÇIL'ın ret oylarına karşılık, **oyçokluğu** ile kabulüne karar verildi.

**KARAR NO: 83**

İmar Komisyonunun 26.10.2017 tarihli “Kartepe 4 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları” ile ilgili raporu okundu.

Yapılan müzakere neticesinde;

Kartepe 4 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları ile ilgili İmar Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Temel OFLUOĞLU, Nilay MERTTÜRK, Serap ÖZMEN, Mine KOÇ, Hilmi SELÇUK, Musa Kazım EJDEROĞLU ve Caner AKÇIL'ın ret oylarına karşılık, **oyçokluğu** ile kabulüne karar verildi.

**KARAR NO: 84**

İmar Komisyonunun 26.10.2017 tarihli “Kartepe 5 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları” ile ilgili raporu okundu.

Yapılan müzakere neticesinde;

Kartepe 5 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları ile ilgili İmar Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Temel OFLUOĞLU, Nilay MERTTÜRK, Serap ÖZMEN, Mine KOÇ, Hilmi SELÇUK, Musa Kazım EJDEROĞLU ve Caner AKÇIL'ın ret oylarına karşılık, **oyçokluğu** ile kabulüne karar verildi.

**KARAR NO: 85**

İmar Komisyonunun 26.10.2017 tarihli “Kartepe 6 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları” ile ilgili raporu okundu.

Yapılan müzakere neticesinde;

Kartepe 6 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları ile ilgili İmar Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Temel OFLUOĞLU, Nilay MERTTÜRK, Serap ÖZMEN, Mine KOÇ, Hilmi SELÇUK, Musa Kazım EJDEROĞLU ve Caner AKÇIL'ın ret oylarına karşılık, **oyçokluğu** ile kabulüne karar verildi.

**KARAR NO: 86**

İmar Komisyonunun 26.10.2017 tarihli “Kartepe 7 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları” ile ilgili raporu okundu.

Yapılan müzakere neticesinde;

Kartepe 7 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları ile ilgili İmar Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Temel OFLUOĞLU, Nilay MERTTÜRK, Serap ÖZMEN, Mine KOÇ, Hilmi SELÇUK, Musa Kazım EJDEROĞLU ve Caner AKÇIL’ın ret oylarına karşılık, **oyçokluğu** ile kabulüne karar verildi.

**KARAR NO: 87**

İmar Komisyonunun 26.10.2017 tarihli “Kartepe 8 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları” ile ilgili raporu okundu.

Yapılan müzakere neticesinde;

Kartepe 8 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları ile ilgili İmar Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Temel OFLUOĞLU, Nilay MERTTÜRK, Serap ÖZMEN, Mine KOÇ, Hilmi SELÇUK, Musa Kazım EJDEROĞLU ve Caner AKÇIL’ın ret oylarına karşılık, **oyçokluğu** ile kabulüne karar verildi.

**KARAR NO: 88**

İmar Komisyonunun 26.10.2017 tarihli “Kartepe 9 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları” ile ilgili raporu okundu.

Yapılan müzakere neticesinde;

Kartepe 9 nolu planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu itirazları ile ilgili İmar Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve **oybirliği** ile kabulüne karar verildi.

**KARAR NO: 89**

İmar Komisyonunun 26.10.2017 tarihli “Kartepe planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu plan hükümleri itirazları” ile ilgili raporu okundu.

Yapılan müzakere neticesinde;

Kartepe planlama bölgesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu plan hükümleri itirazları ile ilgili İmar Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Temel OFLUOĞLU, Nilay MERTTÜRK, Serap ÖZMEN, Mine KOÇ, Hilmi SELÇUK, Musa Kazım EJDEROĞLU ve Caner AKÇIL’ın ret oylarına karşılık, **oyçokluğu** ile kabulüne karar verildi.

**Gündem No: 11-Mali Hizmetler Müdürlüğünün 23.10.2017 tarih ve 675 sayılı “2018 mali yılı tarife cetveli” ile ilgili yazısı okundu.**

Yapılan müzakere neticesinde;

Konunun incelenerek bir raporla meclise sunulmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine, oybirliği ile karar verildi.

Mazeretleri nedeniyle bugünkü toplantıya katılmayan üyelerden Şaban AKYILDIZ, Ergül ŞİRİN, Mehmet Akif POLAT ve Ahmet SAĞIRKAYA'nın izinli sayılmalarını isteyen Ercan AKÇİL ve Tahsin VAROL tarafından, İsmail AKBAŞ ve Nezih YILMAZ'ın izinli sayılmalarını isteyen Temel OFLUOĞLU ve Nilay MERTTÜRK tarafından verilen 02.11.2017 tarihli yazılı önergeler okunarak yapılan müzakeresi neticesinde;

Üyelerden Şaban AKYILDIZ, Ergül ŞİRİN, Mehmet Akif POLAT, Ahmet SAĞIRKAYA, İsmail AKBAŞ ve Nezih YILMAZ'ın izinli sayılmalarına oybirliği ile karar verildi.

-Meclis Üyesi Serap ÖZMEN söz alarak; Bir önceki meclis toplantısına katılmamaları hakkında konuşmada bulundu.

Gündemde görüşülecek başka konu olmadığından Kasım ayı toplantısının kapatılmasına karar verildi.

Hüseyin ÜZÜLMEZ  
Belediye ve Meclis Başkanı

Sevim BALABAN  
Meclis Kâtibi

Faruk SARMAN  
Meclis Kâtibi